
 

Decreto Dirigenziale n. 177 del 10/12/2010

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 17 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. (CEE) 2080/92. PROGRAMMA ATTUATIVO 98/99.  DITTA MAINIERI LUIGINA.

DOMANDA N° 84130199973  SUBENTRO KATIA FORMATO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Dicembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: � il Regolamento (CEE) n°2080/92 ha istituito un  reg ime comunitario di aiuti alle misure 
forestali nel settore agricolo; � con delibera della G.R. n. 8620 del 22/11/1998 la regione Campania ha approvato la 
programmazione finanziaria per il programma attuativo regionale 1998/99 del Reg. CEE 
2080/92; �  con deliberazione  della G.R. n. 2350 del 18/05/1999 la Regione Campania ha approvato il 
Programma attuativo regionale del Reg. CEE 2080/92 per il biennio 1998/99, che è stato 
pubblicato sul BURC n. 33 del 2 giugno 1999; 

CONSIDERATO che: � la ditta MAINIERI Luigina nata  a ARIANO IRPINO (AV) il 30 aprile 1954 è stata ammessa 
al regime di aiuti e premi per l’anno 1999 con delibera di Giunta Regionale n. 9152 del 30 
dicembre 1999 e autorizzata con  atto dell’Assessore n. 5/3107 del 30 marzo 2000 per la 
costituzione di un impianto di latifoglie a ciclo lungo; � in data 20 giugno  2001 è stato effettuato dal tecnico dr. Modestino CIPOLLETTA 
l’accertamento finale dei lavori per la realizzazione dell’impianto autorizzato che è stato 
liquidato per una superficie di Ha 1,85. per un impianto non a ciclo breve; � la ditta FORMATO Katia,  nata a ARIANO IRPINO (AV) il 23 maggio 1976 e residente a 
ARIANO IRPINO in C.da Trimonti, ha inoltrato in data 19 novembre 2010 allo STAPF di 
Avellino prot. 928589 domanda di subentro in qualità di affittuaria; 

VISTO il verbale di istruttoria redatto in data 29 novembre 2010  dal funzionario Giovanni Ardolino 
responsabile del Procedimento il quale, constatata la regolarità della documentazione presentata 
per la suddetta richiesta, esprime parere favorevole alla richiesta di subentro;              

 
VISTE le disposizioni generali del programma pluriennale attuativo della regione Campania del 
Reg. CEE 2080/92, programmazione finanziaria 1998/99 ; 
 
VISTA la D.G.R. n.3466 del 03.06.2000 concernenti "attribuzioni di funzioni ai Dirigenti della 
Giunta Regionale"; 

 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 57 del 07.02.2001 del Coordinatore dell’Area Generale di 
Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario concernente “delega ai Dirigenti dei Settori 
dell’Area”  

 
VISTA la L.R. 29 dicembre 2005, n. 24, art. 4; 
 
Alla stregua dell’istruttoria del servizio 01 – Amministrativo – Tecnico e dell’espressa dichiarazione 
di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni in premessa che qui si intendono  integralmente trascritte e riportate: 
 � È autorizzato il SUBENTRO della Ditta FORMATO Katia nata a ARIANO IRPINO (AV) il 23 

maggio 1976 C.F FRM KTA 76E63 A399Y e residente a ARIANO IRPINO in C.da Trimonti ,  
nel regime di aiuti e premi e negli impegni alla ditta MAINIERI Luigina 

 � di notificare alla ditta FORMATO Katia copia del presente Decreto. 
 �  di trasmettere il presente Decreto:  
 

• all’Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Dicembre 2010



 

 

 
 

• a Sviluppo Attività Settore Primario Produttive  Settore Foresta, Caccia e Pesca    
Servizio Forestazione; 

• alla Segreteria di Giunta – Servizio 04 ; 
• al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC; 

 
                                                      DARIO RUSSO  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Dicembre 2010


	BURC n. 82 del  20 Dicembre 2010

